
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO “ 
Via dell’Ippocampo, 41- 00054 FIUMICINO 

06/65210784 - FAX 06/65210777 - Email: rmic83800a@istruzione.it - PEC: rmic83800a@pec.istruzione.it  
Codice meccanografico: RMIC83800A 

 

Pag. 1 di 1 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la propria Determina a Contrarre (Prot. n. 0006234/U del 17/12/2019) con la quale è stato avviato 
un procedimento amministrativo finalizzato all’individuazione del Responsabile dei Servizi di Prevenzione e 
Protezione per l’IC C. Colombo di Fiumicino  

VISTO l’Avviso Pubblico del 17.12.19 pubblicato sul sito web istituzionale in Amministrazione Trasparente – 
Bandi di gara e contratti fino al 2 gennaio 2020 

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dal DSGA che, in base al verbale della commissione per l’analisi delle 
proposte trasmesso in data 08.01.2020, e in accordo con i criteri esplicitati nell’Avviso Pubblico, rileva che 
l’Arch Giovanna Pisegna ha ottenuto un punteggio di 93 punti, superiore agli altri concorrenti 

RITENUTO che l’offerta presentata dall’Arch Giovanna Pisegna è più completa rispetto a quella degli altri 
concorrenti in quanto comprende la formazione di base ai dipendenti e la formazione sulla sicurezza per gli 
alunni non incluse nelle altre offerte economiche 

VISTO l’art. 25, c. 2, del d.lgs. 165/2001 

VISTA la Legge 241/1990 

 

DECRETA 

 

di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 17.12.19 con l’individuazione dell’Arch. 
Giovanna Pisegna quale destinataria dell’incarico di RSPP per l’anno 2020 con i compiti descritti nell’Avviso 
Pubblico citato 

di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA LETIZIA FISSI 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 

Istituto Comprensivo COLOMBO
C.F. 97199910585 C.M. RMIC83800A
AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000333/U del 20/01/2020 11:47:49
VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:rmic83800a@istruzione.it
mailto:rmic83800a@pec.istruzione.it

		2020-01-13T11:28:24+0100




